..

Sergius Episcopus servus servorum Dei Olivae religioso Abbati sane

tae Mariae dor�ll�ae nos�ra.e monasterii quod situm est in comitatu A�lS.0:
nae in valle Rivipollensis inter duo flumina, tibi tecumque manentibus

et p.er .te tuis illorumque successoribus, salus et pax et apostolica bene

nedictio quoad mundus permaneat. Amen.

Cum constet Dominum Deum nostrum honorem sanctae universalis

Ecclesiae incessanter a propagatoribus beatae fidei' augmentare, necesse

est accipientibus ab illo totius iura regiminis ei concedere censura iusti

.

moderaminis firmam liberalitatem, malorumque procul ab ea pellere- per

vasionem, Quocirc,a quoniam convenit apostolicae pietati benigna paten

tibus succurrere cornpassione, ideo nos tuis iustis, (etenim sic sunt a nobis

adiudicatae, natn iuste fiunt.) annuentes precibus, omnes proprietates si

ve possessiones ipsius loci, fines vellimites, cum adiacentiis praecipuo

rum praediorum, cum omnibus Ecclesiis, parrochiis, villis, fundis, casis,

casalibus, terris, campis, pratis, pascuis, silvis, garricis, areis, torcula

riis, aquis, aquarum ductibus, ViIS, molendinis, molendinariis cum. suis

caputaquis et suis piscatoriis, cultum et incultum et quaecumque beata et

gloriosa virgo Maria ex collationibus fideliumin coenobio Rivipollentis re

tinere videtur, nostro apostolico confirmamus privilegio.
'

.

Concedimus itaque praedicto monasterio quod in eircuitu eius liabetur ,
alodem ex

latere uno pergentem quod discurrit pel' Tamarice et infundit in 'I'ezer, ab alio latere·

per aquae duetum qui discurrit ultra villam Molas cum eadem villa Molas, et infundit,

in Tezer, rleinde ascendit per torrentem 'ultra Engordans, et ascendit per Fornellos

usque in serram super silyam de Ordina, et pervenit in pugio super Vilarzellum, ab

ipso Vilarzello .pervenit usque in pugium Calvellum, deinde pervenit in serra super

Guausago minore, et infundit in rivum sancti Laurentii usque in fiumen Freber, dein

de ascendit per rivulum qui discurrit ad villa Balbos, et pervenit ad villa Stamariz, et·

infundit in Tezer, et affrontat in villa Archamala, et inde in pugium Salomonis usque'

in villa l'.iolas, cum suis terminibus, quacumque auctoritate habet in eadem valle per

plurima loca. Simili modo constituimus de valle de 'I'entarios, villa Armancias, Stui

ola maior, ipsa Grivolosa, et alios pel' plurima loca. Piscationes quoque aquarum de

Tezer it riba mala usque ad Spata, ct de Freher de ipsa corba usque in Tezer. Mercati

vero praefati loci teloneum et omnem iustitiam ibi p,eragendam ab integro concedi